qua stant domini gubernatores. Testes vocati et rogati Manuel Fodrac-tus, Percival Beliamus, Petrus Argentus, Saoninus ferarius, gubernato-ries communis Saone, dominus Nicolaus Caminata iuris peritus et Ga-briel Furicherius de Saona.

ipsum instrumentum et contenta in eo de verbo ad verbum prout scriptum est ratificant, renovant, confirmant et aprobat dictae partes et quenlibet et^z ad cautellam promisserunt, nomine et vice dicti com-munis Saone, predicti domini potestas, Anciani et Officium Sarvaterre dictis sindicis dictis nominibus ipsas villas, homines et universitates ip-sarum diligenter regere, gubernare, defendere et manutene et tractare realiter et personaliter tanquam fidelles homines subdictos et districtua-les dictae civitatis et in omnibus et per omnia secundum quod tracta-bontur homines et districtuales civitatis et districtus Saone et prout et sicud forma dicti instrumenti postulat et requirit et prout usitatum est temporibus retroactis, et e converso dicti sindici, dictis nominibus ace-p-tantes humiliter et devote omnia et singula supradicta, nominibus qui-bus supra promisserunt et convenerunt dictis domino potestati et offi-cialibus et mihi notario infrascripto, officio publico et tanquam publice persone stipulanti et recipienti vice et nomine dicti communis Saone et omnium quorum interest, intererit seu poterit in fucturum interesse, ac etiam corporaliter iuraverunt ad sancta Dey evangelia, corporaliter tactis scripturis, in animas ipsorum et cuiuslibet dictarum universitatum per-petuo esse fideles homines subdicti^{aa} et districtuales dicti communis et in continuata fidelitate et homagio et quam diuicius sub dicto communi Saone fuerunt et sub cuius unbra pacifice quieverunt tanquam eorum subdicti et homines stare et continuare et ab ipso communi nullo tem-pore disedere et infra tempus supradictum de gracia speciali proroga-tum solvere dicto communi vel cuius^{bb} dictum commune voluerit dictas libras quadringenta^{cc} ianuinorum et de cetero avarias, angarias et pa-rangarias reales et personales dicti communis ac impoxiciones et gabel-las dicti communis impoxitas et imponendas prestare et solvere cum effectu sicud et eo modo prestabunt et solvent cives et districtuales dicte civitatis et in omnibus et per omnia perseverare cum ipso com-muni secundum formam et tenorem dicti instrumenti superius confir-mati et prout consoliti sunt facere et consueti, quod instrumentum et contenta in eo dictis nominibus etiam aprobat, ratificant, renovant et confirmant dicti sindici dictis nominibus in favorem, honorem et co-